
 

 

        一般社団法人 大学女性協会 

2023 年 東京支部総会のご案内 
 

初冬の候、皆様にはご健勝にお過ごしのことと存じます。コロナ禍で 2020 年、2021 年、 

2022 年と支部総会を対面では開催することができませんでしたが、昨今の事情に照らし対

策に気をつけながら 2023 年支部総会を下記のように行う予定です。皆様お誘い合わせの上

ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

                    東京支部⾧ 鷲崎千春  2022 年 11 月 30 日 

記  日時：2023 年 4 月 16 日(日) 11：00ー14：00 

     会場：明治記念館 2 階 「丹頂の間」 懇親会費：4,500 円 

      …………………………………………………………………………………………    

第 1 部 東京支部総会議事 (11：00ー)   

      第 2 部 会食(和食弁当、ワンドリンク付)・懇親会 (12：20ー)  

  
明治記念館庭園（明治記念館 HP より転載） 丹頂の間（同左 HP より転載） 

 

 

 会場への最寄り駅は下記 3 駅になります。 

〇JR 中央・総武線 【信濃町駅】下車、 

徒歩 3 分 

〇地下鉄 銀座線・半蔵門線・大江戸線  

【青山一丁目駅】下車（2 番出口）、徒歩 6 分 

〇地下鉄 大江戸線 【国立競技場駅】下車 

（A1 出口）、徒歩 6 分 

 

お弁当をいただいた後、久しぶりのお仲

間とゆっくりご歓談ください。 

収益事業委員会のバザーを開きますの

で、買い物もお楽しみください。 

 地図は下記 QR コードから、明治記念館ホ

ームページをご参照ください。 

 


